
Darovací  smlouva
č P oistribuce a.s.
se sÍ dlem Na Pankráci 16581121, Nusle, Praha 4
lČ o:44795084
DlČ : CZ699oo1273
zapsaná v obchodnÍ m rejstří ku u Městské ho-soudu v Praze, sp. zn. B 23o9o,
zastoupená na základě plné  moci Generali Č eskou pojiš t'ovnou a's.:
lng. Zdeněk KuŽel, senior manaŽer správa a provozu budov a Mgr. Peter Š tefánik, LL.M, ředitel ú tvaru
Správy budov a centrálnÍ ho nákupu

(dále jen ,,Dárce")

a

Fakultní  nemocnice Královské  Vlnohrady
se sÍ dlem Š robárova 115o/5o, 1oo 34 Prana to
lČ o: 00064173
DlČ : CZ00064173
státnÍ  pří spěvková organizace zří zená Ministerstvem zdravotnictvÍ  Č R
zastoupená: Prof. MUDr' Petr Arenberger, DrSc, MBA, FCMA, ředitel

(dále jen,,obdarovaný")

tÍ mtopodles2055anásl. zákonač .8912012Sb.,obč anskýzákonÍ k,veznění pozdějš í chpředpisů '
uzavlrajl nÍ Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

1.1.

1.2.

1.3.

DarovacÍ smlouvu
(dále jen ,,Smlouva")

Č l.I.
Předmět Smlouvy

Dárce tí mto bezplatně převádí  obdarované mu vlastnické  právo k movitým věcem specifikovaným
v pří loze té to smlouvy, která tvoři její  nedí lnou souč ást, (dále jen ,,Dar") a obdarovaný Dar do své ho
výluČ né ho vlastnictvÍ  přijí má'
Dárce prohlaŠ uje, Že před podpisem Smlouvy Dar obdarované mu předal, seznámil ho s právnÍ m a
faktickým stavem Daru a Že si není vědom Žádných vad, na které  by mělobdarované ho upozornit.
obdarovaný prohlaš uje, Že měl moŽnost si Dar prohlé dnout, Že je mÚ stav Daru znám a v tomto stavu
ho bez výhrad, připomÍ nek č i námitek přijÍ má.

č l. ll.
Závěreč ná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvnÍ mi stranami. Úč innosti tato smlouva
nabývá dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami, ledaŽe nabývá Úč innosti v souladu se
zákonem č .34012015 Sb , o zvláŠ tní ch podmí nkách ÚČ innosti některých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějŠ Í ch předpisů , dnem jejÍ ho
uveřejnění  v registru smluv. V takové m pří padě uveřejní tuto smlouvu v}egistru smluv obdaroí any'
Jaké koliv změny nebo dodatky té to Smlouvy musÍ  být uč iněny pí semnou fořmou a podepsány oběma
smluvnÍ mi stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech . KaŽdá se smluvní ch stran obdrŽÍ jedno vyhotovení .
SmluvnÍ  strany prohlaŠ ují , Že se seznámily s obsahem Smlouvy, její mu onsáhu rozumí  v celé m
rozsahu, Že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemné m projednánÍ 'podle jejich pravé  a svobodné
vů le, urč itě, váŽně a srozumitelně, nikoliv v tí sni nebo za ňapáone nevynooí 'ých podmí nek, a Že jim
nejsou známy Žádné  skuteč nosti, které  by její  uzavření vyluč ovaly, coŽ'stvrzj;isvými podpisy.

2.1.

2.2.

2.3,
2.4,



- $, fiijV Praze dne ... ... ...V Praze dne ..

ČPDistribuce a.s. zastoupená na základě plnémoci

Generali Českou pojiŠt'ovnou a.s.:

lng. Zdeněk KuŽel
senior manaŽer správa a provozu budov

Mgr. Peter Štefanix, tL.tv't

řeáitel Útvaru Správy budov a centrálnÍho nákupu

lnventární číslo popls poř. hodnota datum pořÍzení

s0318788 irllp kancelářská 5.018,25 L.6.ZOL7

5.018,25 r,6,2017
50318789 Židle kancelářská

503 18790 Židle kance|ářská 5.018,25 L.6.2017

250000313 Židle kancelářská 5.795,90 24.I.2018

250000314 Židle kancelářská 5.795,90 24,L.20]-8

2500003 15 Židle kancelářská 5,795,90 24.!.20L8

250000316 židlp kancplářská 5.795,90 24.L.2078

5.795,90 24.1.2018
250000317 žirtIp kancplářská

3.535,06 7.6.2017
503 15536 ži.llr' kanrplářská

3.535,06 L.6.2077
50315s37

ži.llp kancplářská

3.535,06 r.6.2017
s03 15538

žiálp kancplářská

9.192,91 9.8.20L7
250000216

t1řocln Delta

8.L92,91 24.L.20r8
250000319

ttřocln Dplta

8.r92,9L 24.L.20L8
250000320

tlřocln DpIia

4.997,O5 1.6.2017
50315539

tťřocln De|fa

4.997,05 L.6.20t1
s0315540 l(řp<lo Delta

7.373,44 r.6,2017
50315541

nllnikřpslo Delta

7.373,44 t,6.20L7
s0315542 Dvojkřeslo Delta

s0318828 nvnikřpslo Delta 7.13r,89 L.6.20L7

7.L3I,88 1.6.20L7
50318829

nvnikřpslo Delta

12.o89,Ll 24.1,20L8
250000318

nvnikřpslo Dplta

Mimo evidenci - l-6 ks Židle klientská plast


